
Zápis z jednání schůze SRPŠ při MŠ Mitušova 6 a ZŠ Mitušova 8 

ze dne 8. 9. 2015 

 

Místo konání: ZŠ Mitušova 8 

Účastníci: Durlák, Roman, Halíková, Škorňáková, Chmelová, Žebráčková, Šrainer, 

Rendeková, Travinská, Sikorová, Novotný  

Omluveni: Galušková, Traplová 

 

1. Přivítání členů schůze. 

2. Volba výboru a předsedy  

- pí. Víchová odmítla funkci předsedy na další školní rok 

- Byl zvolen nový: 

předseda – p. Durlák  

- a také místopředsedové – pí. Galušková a p. Šrainer 

- hospodář – pí. Halíková 

- zapisovatel – pí. Roman 

3. Změna názvu 

- Musí proběhnout změna sdružení na spolek. 

- Bylo rozhodnuto, že nový název bude znít: Spolek rodičů a přátel školy. 

- Pí. Travinská se nabídla, že zjistí podrobnosti potřebné ke změně sdružení na 

spolek. 

- Do konce kalendářního roku se bude konat porada s přítomností notáře. 

 

4. Akce 

- Letos se bude konat oslava 50 výročí školy, která pravděpodobně bude probíhat 

v prostorech Kino Luna. 

- Na tuto akci se píšou granty. 

- V letošním roce tedy bude SRPŠ dotovat akce: Lyžařský zájezd, sportovní akce, 

Vánoční jarmark…atd. 

- Nové návrhy na akce: návrh pí. Škorňákové – návštěva hvězdárny. 

- Ostatní návrhy se budou předkládat na další schůzi.  

 



5. Další 

- Příspěvek SRPŠ stále zůstává 200kč. 

- Na třídních schůzkách navrhnout rodičům, zda nemají zájem stát se členy SRPŠ a 

to i v MŠ. 

- Návrh pí. Škorňákové – zažádat o příspěvek na ozdravný pobyt, který vychází na 

dítě okolo 4500kč. Pí. ředitelka školy oznámila, že už je termín uzavřen, ale že se 

pokusíme požádat v příštím roce. 

V Ostravě dne 10. 9. 2015                              Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová 

 



 


